

gipuzkoan gazte direnentzat

# gipuzkoan gazte.eus

Prentsako lan-eskaintzen dosierra

Dossier de ofertas de empleo de prensa



# EL CORREO



www.ehu.es

## LAN POLTSA BATZUK ZABALTZEKO ETA SORTZEKO DEIALDIA

## CONVOCATORIA PARA LA AMPLIACIÓN Y CREACIÓN DE BOLSAS DE TRABAJO

### A taldekoak:

- Gestioiko Teknikarien eskalakoak (Ingurumena)
- Gestioiko Teknikarien eskalakoak (Prebentzioa)
- Gestioiko Teknikarien eskalakoak (Ekonomia Zientziak)

### Grupo A:

- Escala Técnica de Gestión (Medio Ambiente)
- Escala Técnica de Gestión (Prevención)
- Escala Técnica de Gestión (Económicas)

**Eskariak:** 2021eko otsailaren 1etik 10era

**Solicitudes:** del 1 al 10 de febrero de 2021

**Oinarriak eta eskaera-inprimakiak:**  
<http://go.ehu.es/azp-kanpo-deialdiak>

**Bases e impresos de solicitud en:**  
<http://go.ehu.es/seleccion-pas>

Sozietate publiko honek Bizkaian du egoitza, eta langile hau behar du:

### Gerentziaren ondoko teknikaria

Gerentziaren mende, bere ardura izango du antolaketa lana erraztea eta arintzea, baliabideak optimizatzeko eta aurreikusitako helburuak lortzeko helburuarekin; eta bezeroei eta hornitzaileei arreta ezin hobea emango zalela bermatuko du.

#### Hauk izango ditu eginkizun nagusiak:

- Artoko kudeaketa plana (gobernantza eta aliantzak, merkataritza kudeaketa, komunikazio korporatiboa...).
- Gerentziari laguntzea, antolaketa eta kudeaketa lanetan (informazioa eta komunikazioak kudeatzea, jarduerak gauzatzea eta haien segimendua egitea, erakunde eta merkataritza harremanak, txostenak eta aurkezpenak, proiektuen kudeaketa...).
- Gerentziari laguntzea, sozialitatearen administrazio organoetarako dokumentuak egiten.
- Komunikazio eta Marketing Planari euskarria ematea (Komunikazio eta Marketing Planean laguntzea, segimendua egitea eta gauzatzea, gerentziari dagozkion zeregin guztietan; eta abar).
- Bezeroei eta hornitzaileei arreta ematea.
- Datu basea kudeatzea.

#### Eskakizunak:

- Goi mailako titulua (lizentzia, gradua): Enpresa Administrazio eta Zuzendaritzakoa, Marketinekoa, Publizitatekoa, Komunikazioakoa, edo antzekakoa.
- Aintzat hartuko dugu lan esperientzia izatea.
- Euskarako eta Ingeleseko C1 ziurtagiri ofiziala edo balioidea.
- Ofimatikako jakintzak: CRM eta ERP softwareen jakintzak.
- Aintzat hartuko dugu Enpresa Administrazio eta Zuzendaritzako, Merkataritza Zuzendaritzako edo Marketinoko masterra edo graduondoko osagarria edo antzekoren bat izatea.

Eskaintzen dugu: berehala lanean hasia, lan kontratu mugagabea, eta lanpostuaren ezaugarri eta ardurei dagozkien diru irabaziak.

Hautagaiak aurkezteko epea 2021eko otsailaren 12an amaituko da.

Bidal ezazue curriculum, **5.940 erreferentzia adierazita**, webgunearen bidez:  
**www.campo-ochandiano.com**

Datu Pertsonalak Babeseko eta Eskubide Digitalak Bermatzeko Legeari (3/2018) Lege Organikoa, 2018ko abenduaren 5eko) jarraituz instatuko dugu jasozen dugun informazioa.

Sociedad pública situada en Bizkaia precisa incorporar

### Técnica/o adjunta/o a Gerencia

En dependencia de la Gerencia se responsabilizará de facilitar y agilizar el trabajo organizativo con el fin de lograr optimizar los recursos y alcanzar los objetivos previstos, garantizando una atención a clientes y proveedores de forma óptima.

#### Serán sus funciones principales:

- Plan de Gestión del área (gobernanza y alianzas, gestión comercial, comunicación corporativa, ...).
- Apoyo a Gerencia en tareas de organización y gestión (gestión de la información y comunicaciones, ejecución y seguimiento de actividades, relaciones institucionales y comerciales, informes y presentaciones, gestión de proyectos, ...).
- Soporte a la Gerencia en la elaboración de documentos para los órganos de administración de la Sociedad.
- Soporte al Plan de Comunicación y Marketing (apoyo, seguimiento y ejecución del plan de comunicación y marketing en todas las tareas que correspondan a la gerencia, ...).
- Atención a clientes y proveedores.
- Gestión de la base de datos.

#### Perfil:

- Titulación superior (Licenciatura-Grado) en ADE, Derecho, Marketing, Publicidad, Comunicación o similar.
- Se valorará experiencia laboral previa.
- Acreditación oficial de C1 o equivalente en Euskara e Inglés.
- Conocimientos de ofimática, CRM, ERP.
- Se valorará Master o postgrado complementario en ADE, Dirección Comercial o Marketing o similar.

Se ofrece incorporación inmediata, contrato de trabajo de carácter indefinido y una retribución económica acorde con las características y responsabilidades del puesto.

El plazo de recepción de candidaturas finalizará el 12 de febrero de 2021.

Dirijan C.V. a la Ref. **5.940** a través de la web:  
**www.campo-ochandiano.com**

La información recibida será tratada conforme a la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

## INVERSORES

Mínimo 50.000€  
Recuperación inversión anual  
+12% interés beneficios.  
Con posibilidad puesto de trabajo.  
MÁXIMA GARANTÍA Y CONFIDENCIALIDAD.  
Interesados llamar: Telf. 688 800 098 - Sr. Calderón.

Empresa de mudanzas necesita

## MONTADOR DE MUEBLES con experiencia

Se valorará Carnet de conducir C.  
Interesados llamar al 94 426 25 66

Ponemos el acento en la

**INFORMACION**  
que te interesa

EL CORREO

ZINEUSKADI 

BATEA  
HACEMOS BRILLAR A LAS PERSONAS

ZINEUSKADI, plataforma del sector audiovisual vasco, fundada en 2011 con el objeto de apoyar al sector, precisa incorporar el siguiente perfil:

## COORDINADOR/A

ZINEUSKADIK, ikus-entzunezko sailari laguntzeko 2011n sortutako plataformak, bere lan taldea osatzeko ondorengo profila bilatzen du:

## KOORDINATZAILEA

Fecha límite de inscripción / Izen emateko azken eguna:

**19 de febrero / otsailak 19**

Más información e inscripción /  
Informazio gehiagorako eta izena emateko:

**[www.batea.com](http://www.batea.com)**

## GUGGENHEIM BILBAO

### Garapen digitalen arduraduna

Hautagaitzat aurkezteko epea 2021eko otsailaren 14an amaituko da.

Interesatuak informazio gehiago aurkituko dute lanpostuko eginkizunei eta lanpostua lortzeko aukerei buruz **5.945** erreferentziaren bidez, webgune honetan:

**[www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)**

Datuak Babesbari buruzko EB 2016/678 Araulegi Orokorrari jarraituz testatuko dugu jasotzen dugun informazioa

### Responsable de desarrollos digitales

El plazo de recepción de candidaturas finalizará el **14 de febrero de 2021**.

Las personas interesadas podrán obtener información sobre el puesto, así como posibilidad de acceder al mismo a través de la referencia **5.945** en la web:

**[www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)**

La información recibida será tratada conforme al Reglamento General EU 2016/678 de Protección de Datos

## **AUTÓNOMO**

Empresa líder en el sector, selecciona profesionales Autónomos, FONTANEROS, ALBAÑILES, CARPINTEROS, MANITAS. Facturación mínima garantizada. [proveedoresviza@gmail.com](mailto:proveedoresviza@gmail.com)

## **INVERSORES**

Mínimo 50.000€

Recuperación inversión anual

+12% interés beneficio.

Con posibilidad puesto de trabajo.

**MÁXIMA GARANTÍA Y CONFIDENCIALIDAD.**

Interesados llamar: Telf. 688 800 098 - Sr. Calderón.

SE precisan Técnicos Autónomos Fontaneros y Técnicos de Calderas. ☎ 676456223, llamar horario oficina.

Empresa de mudanzas necesita

## **MONTADOR DE MUEBLES con experiencia**

Se valorará Carnet de conducir C.

Interesados llamar al 94 426 25 66

# berria

## **ERREDAKZIOKO IDAZKARIA** (Erref.: 21-ID)

**BERRIA egunkariak** erredakzioko idazkari eta lantaldearen administrari lanpostua bete behar du. Pertsona antolatu eta ekimendun bat bilatzen dugu, taldean lan egiten dakiena eta pertsonekin tratua edukitzeko erraztasuna duena.

### **Funtzioak:**

- Erredakzioko lantaldearen kudeaketa eta antolaketa; egutegiak, lan poltsa, kontratuak, langileen intzidentziak.
- Erredakzioko sail desberdinetako kolaboratzaile sarearen kudeaketa.
- Erredakzioko praktika eta beken kudeaketa.
- Idazkaritza lanak; materiala, erosketak, bidaiak, txostenak.

### **Eskatzen da**

- Enpresa eta administrazio arloko unibertsitate mailako edo goi mailako lanbide heziketako ikasketak, Idazkaritza ikasketak, edo antzekoak.
- Administrazio lanen eta giza baliabideen kudeaketari buruzko ezagutza eta esperientzia.
- Ofimatika programen ezagutza.
- Euskaraz ondo jakin (gutxienez EGA maila) eta ondo komunikatzea.
- Euskalgintzan nahiz hedabideetan izandako lan ibilbidea baloratuko da.

### **Eskaintzen da:**

- Berehala lanean hastea.
- Lanaldi osoko lan kontratu iraunkorra.
- Lantokia Andoainen, BERRIAren egoitza nagusian.

Interesa duenak bidal dezala curriculuma 2021eko otsailaren 1a baino lehen, **'21-ID'** erreferentzia zehaztuz, helbide honetara: [gizabaliabideak@berriataldea.eus](mailto:gizabaliabideak@berriataldea.eus)

## SUSTAPENERAKO ETA KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARIA (Erref.: 21-KH)

Pertsona hori **BERRIA**ren kanpo harremanez arduratuko da, baita markaren presentziarako estrategiak eta ekintzak diseinatu eta gauzatzeaz ere. Marketin lantaldearen barruan lan egingo du, marketin plan estrategikoan jasotako helburuak lortzera bideratuta. Sormena, ekimena, eta harremanetarako eta komunikaziorako gaitasuna dituen pertsona baten bila gabilta.

### Eskatzen da:

- Unibertsitate mailako ikasketak: Komunikazioa eta Marketina, Publizitatea eta Harreman Publikoak, Administrazio eta Enpresa Zuzendaritza edo antzeko ikasketak.
- Kanpo harremanen eta sustapen arloen ezagutza; horiek lantzeko plangintza eta kudeaketan esperientzia.
- Harremanetarako eta ahozko nahiz idatzizko komunikaziorako trebetasuna.
- Euskara maila ona (gutxienez EGA maila).

### Eskaintzen da:

- Berehala lanean hastea.
- Lanaldi osoko iraupen luze kontratua.
- Lantokia Andoainen.

Interesa duenak bidal dezala curriculuma 2021eko otsailaren 1a baino lehen, **'21-KH'** erreferentzia zehaztuz, helbide honetara: [gizabaliabideak@berriataldea.eus](mailto:gizabaliabideak@berriataldea.eus)

---

## INPRIMAKETA-AURREKO LANGILEA (Erref.: 2021-ZT)

**BERRIA** egunkariak inprimaketa-aurreko langile bat behar du: egunkariaren edizio prozesuaren itxiera teknikoaz arduratuko den pertsona baten bila gabilta.

### Eskatzen da:

- Diseinu grafikoaren arloko prestakuntza.
- Inprimaketa-aurreko ezagutzak.
- Argazkien tratamenduan aurrez aritu izana.
- Quark eta Photoshop programak menperatzea.
- Illustrator programaren ezagutza baloratuko da.

### Eskaintzen da:

- Lanaldi osoko postua, arratsaldeko lan txandan.
- Kontratu iraunkorra.
- Lantokia Andoainen.

Interesa duenak bidal dezala curriculuma otsailaren 1a baino lehen, **'2021-ZT'** erreferentzia zehaztuz, helbide honetara: [gizabaliabideak@berriataldea.eus](mailto:gizabaliabideak@berriataldea.eus).

---

## WEB GARATZAILEA (Erref.: 21-GA)

**BERRIA egunkari multimedialak** behar dituen web garapenerako lanetan ariko da pertsona hori, garatzaile gisa, hainbat proiektu aurrera eramateko beharrezkoa den web produktuen diseinuaz eta exekuzioaz arduratuz, garatzaile taldearen barruan. Talde lanerako eta diziplinarako lankidetzarako gaitasuna duen pertsona baten bila gabilta.

### Eskatzen da:

- Esperientzia web garapenean. Batez ere HTML5, CSS3, PHP eta Javascript.
- PHPn eskarmentua: zehazki, Symfony, Laravel, Zend eta halako framework-en ezagutza baloratuko da.
- MySQL datu baseen kudeaketan trebetasuna.
- Responsive web garapenean eskarmentua.
- Weberako diseinuan eta maketazioan esperientzia.
- Web irisgarritasun eta erabilgarritasun printzipioen ezagutza.
- SASS eta LESS lengoaien ezagutza baloratuko da.
- Datuen bisualizaziorako liburutegien ezagutza baloratuko da: Leaflet, DataMaps, Flourish, HighCharts...
- Hedabideekin lotutako web garapenaren inguruko esperientzia bereziki baloratuko da.
- Talde lanerako eta diziplinarako lankidetzarako gaitasuna beharrezkoa da.
- Euskara maila ona (gutxienez EGA maila).

### Eskaintzen da:

- Berehala lanean hastea.
- Lanaldi osoko iraupen luzeko kontratua.
- Lantokia Andoainen.

Interesa duenak bidal dezala curriculuma 2021eko otsailaren 1a baino lehen,

## ZUZENTZAILE-ITZULTZAILE PRAKTIKALDIA (Erref.: ZU-IT\_2021)

Zuzenketan eta itzulpengintzan trebatzeko **lanpostu bat** eskaintzen du **BERRIAk** 2021. urterako.

### Eskaintzen da:

- Urtebeterako praktiketako lan kontratua (beste urtebetez luzatzeko aukera).
- BERRIAk Andoainen duen egoitza nagusian lan egitea.
- BERRIA egunkariko euskara sailean zuzenketa eta itzulpengintzako prestakuntza teoriko-praktikoa jasotzeko eta ibilbide profesionala arlo horretan bideratzeko aukera.

### Bete beharreko baldintzak:

- Zuzenketa eta itzulpengintza arloan lan egiteko oinarritzko ezagutzak.
- Euskara maila ona.
- Unibertsitate titulua edo lanbide heziketako titulua.

### Kontuan hartuko da:

- Hizkuntzak jakitea, haietatik euskaratzeko moduan (bereziki gaztelania eta ingelesa).

Deialdira aurkezteko epea 2021-02-01 artekoa izango da. Interesa duenak bidal dezala curriculuma gizabaliabideak@berriataldea.eus helbide elektronikora, 'ZU-IT\_2021' erreferentzia zehaztuta.



Bezereoi zerbitzu ezin hobea ematera bideratutako enpresa publikoa hautatzeko prozesu hau gure esku uzten du, etengabeko hobekuntzan oinarritutako kudeaketarekin.

## Eragiketen Zuzendaritza

Gerentziaren esanetara, bere zuzendaritzako baliabide materialak eta langileak kudeatzeaz arduratuko da, tren-eragiketaren kudeaketari dagozkion erantzukizun-eremuari dagozkien enpresa-politikak sustatuz eta garatuz, errentagarritasun ekonomiko eta sozialari, kalitateari, ingurumenari eta segurtasunari dagokienez espero diren emaitzak lortzeko.

### BALDINTZAK:

- Goi-mailako Ingeniaritza.
- Gutxienez 10 urteko esperientzia egiaztatua trenbideko garraioaren sektorean.
- Gutxienez 3 urteko esperientzia egiaztatua eragiketen kudeaketan eta zuzendaritzaren arloan.
- Lidergorako, kudeaketarako, antolaketarako eta koordinaziorako eta/edo talde konplexuen zuzendaritzarako gaitasun handia bere eskumenen esparruan.

### GAI HAUETAKO JAKINTZA ETA ESPERIENTZIA BALIOETSIKO DIRA:

- Euskara jakitea.
- Ingelesa jakitea

Enpresara berehala Zuzendaritza postuan sartzea eskaintzen da, kontratazio mugagabearekin eta lanpostuaren mailaren eta ezaugarrien arabera ordainsari ekonomikoan.

Izangaiak ebaluatzean emakumeek eta gizonek aukera berdinak izatea bermatuko da.

Eskariak jasotzeko epea 2021 otsailaren 12an amaituko da.

Bidali C. V. 5941 erreferentziarekin web gune honen bidez:

**[www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)**

Prozesua ziurtatzeko behar den beste izangai hautatuko dira, ohiko irizpideei segituz, eta horiei soilik deituko zaie.

JASOTAKO INFORMAZIOA DATUAK BABESTEKO 2016/676 ERREGELAMENDU OROKORRAREN ARABERA TRATATUKO DA.



# EL DIARIO VASCO

---

**EMPRESA** de carpintería de aluminio de san San Sebastián, necesita oficial de 1ª. Experiencia en puesto. Enviar curriculum a [rrhh\\_nlp@hotmail.com](mailto:rrhh_nlp@hotmail.com)

**ESTETICIENNE** oficiala para Beasain. 688642002

**MECÁNICO** para vehículo industrial. Taller mecánico multimarca camiones. LASARTE. 943361857-943361858.

**NEGOCIO** de peluquería por jubilación. 635712023